1、本年度，公司因重大资产重组事项，聘请华林证券有限公司为财务顾问，期间共支付财务顾问费30.00万元；

2、本年度，公司因重大资产重组事项，聘请安徽承义律师事务所为法律顾问，期间共支付法律顾问费20.00万元；

3、本年度，公司因重大资产重组事项，聘请天健会计师事务所（特殊普通合伙）为审计业务中介，期间共支付审计费30.00

万元；

4、本年度，公司因重大资产重组事项，聘请中和资产评估有限公司为评估中介，期间共支付评估费用27.50万元；

十一、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

□ 适用 √ 不适用

苏州禾盛新型材料股份有限公司 2014 年年度报告全文

29

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

十四、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

   公司于2014年4月17日召开了第三届董事会第十四次会议,审议通过了《苏州禾盛新型材料股份有限公司发行股份及支付

现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案》等与本次重大资产重组相关的议案，并于2014年4月18日披露了相关公告，

公司股票自2014年4月18日开市起复牌。公司于2014年5月16日、2014年6月13日、2014年7月11日、2014年8月9日披露了《关

于重大资产重组的进展公告》或《补充公告》，并于2014年6月17日披露了《关于厦门金英马影视文化有限公司对外担保事项

的公告》（编号：2014-050）。公司于2014年10月10日披露了《关于终止重大资产重组的公告》（编号：2014-063），详见巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）。

   公司于2015年1月29日和2015年2月27日分别披露了《2014年度业绩预告修正公告》（编号：2015-004）和《2014年度业

绩快报》（编号：2015-008），预计公司2014年度全年亏损，为公司上市后首年亏损，并于2015年2月27日披露了《关于2014

年度计提长期股权投资减值损失的的公告（编号：2015-007），详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

十五、公司子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

十六、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

苏州禾盛新型材料股份有限公司 2014 年年度报告全文

30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
78,316,919 37.17%   -1,739,105 -1,739,105 76,577,814 36.35%

3、其他内资持

股
78,316,919 37.17%   -1,739,105 -1,739,105 76,577,814 36.35%

   境内自

然人持股
78,316,919 37.17%   -1,739,105 -1,739,105 76,577,814 36.35%

二、无限售条件

股份

132,355,08

1
62.83%   1,739,105 1,739,105 134,094,186 63.65%

1、人民币普通

股

132,355,08

1
62.83%   1,739,105 1,739,105 134,094,186 63.65%

三、股份总数
210,672,00

0
100.00%   210,672,000

100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   1、每年的第一个交易日，登记结算公司以公司董事、监事和高级管理人员在上年最后一个交易日登记在其名下的在深

交所上市的股份为基数，按25%计算其本年度可转让股份法定额度；同时，对该人员所持的在本年度可转让股份额度内的无

限售条件的流通股进行解锁。

   2、高管离职18个月后解锁全部股份。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

苏州禾盛新型材料股份有限公司 2014 年年度报告全文

31

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股

股东总数
16,924

年度报告披露日

前第 5 个交易日

末普通股股东总